



یادداشت روز

دیدید فقط

یک تکه پارچه نبود!؟

۱- فکر می‌کنم سال ۹۷ بود. دور دوم ریاست جمهوری آقای روحانی تازه شروع شده بود و رفته رفته مردم متوجه کلاه کشادی که در جریان مبارزات انتخاباتی بر سرشان رفته بود، می‌شدند. برای خرید یک جفت کفش کتانی برای فرزندم به فروشگاه‌ها در پونک رفته بودم. تصور می‌کنم قیمت کتانی حدود ۹۰ هزار تومان بود. قیمت برایم بالا بود و فروشنده نیز حاضر نبود حتی یک ریال تخفیف دهد. وقتی دلیل را پرسیدم از کسادی بازار، اجاره بالای مغازه و گرانی‌ها شکایت کرد. حس خریدن یک تکه پارچه با یاشاره به وعده‌های اقتصادی دولت وقت برسدیم: «چه کسی رأی دادی؟» گفت:«به روحانی.»پرسیدم:«لان‌باین توصیفاتی که کردی، بیشمایی؟» در همین لحظه، خانومی بسیار بدپوشش با وضعی به شدت زننده از جلوی فروشگاه رد شد. گویا، باسج سالم‌ا و دیده باشده به او اشارات‌های چشمی کرد و گفت: «اگر گرونی و تورم هست، به جاش اینم بستم.» راستش از انتخابش ششپنوم نیستم!«ا» بلند دهنخدید. همان آیم در جلسه شورای سربدیرو روزنامه، ماجرا را برای اعضا تعریف و خیانتی را که طیفی از سیاسیون در این کورن برای انکسب مشتی رأی مرتکب شده‌اند،گوشزد کردم و نسبت به تبعات این خیانت در سال‌های «نه چندان دور» هشدار دادم.

۲- همین طوری پس از راه‌اندازی شورش‌های مربوط به فوت مهسا امینی، تلاش گسترده‌ای را به راه انداختند تا مسئله «حجاب و عقاف» را تبدیل به یکی از مسائل اجتماعی اصلی ایران کنند. عده‌ای با ترفند «کنهه «وقفتی ساری»، «جامعه را به دو قسمت کاملاً نامساوی «طرفداران حجاب و عقاف» و «طرفداران بی‌حجابی و بی‌عفتی» تبدیل کردند. برای جان‌انداختن مسئله بی‌حجابی و بی‌عفتی، اقدام به مشابهت‌سازی، شرعی‌سازی، ساده‌انگاری، اولویت‌بندی مسائل تل. و… کردند. یکی از عواملربینه‌اترین روش‌هایشان ساده‌سازی مسئله بود. مثلا می‌گفتند «جمهوری اسلامی ایران با یک تکه پارچه که سقوط نمی‌کند یا «بن همه مشکلات اقتصادی وجود دارد، چرا جسدپه‌اید به یک تکه پارچه؟«مشکلات اقتصادی ومعیشت اولویت دار در یک تکه پارچه!»

۳- حالا چند روز است که، پلیس برای مهان این «حرام شرعی و حرام سیاسی» وارد میدان شده و با لطیف‌ترین ادبیات ومجتزمانه‌ترین تعبیرا، از آن معبود افرادی که بر خلاف قانون واحکام شرعی – و احتمالا از سر ناگاهی- رعایت نمی‌کنند درخواست کرده، رعایت کنند. طبق همین سه چهار روز گذشته اما، همان طیفی که نشان رفت، تمام ظرفیت رسانه‌ای وغیر رسانه‌ای‌شان را به میدان آورده و با کمک آن‌ور ای‌ها تا توانسته‌اند،علیه این اقدام بیجا وشایسته ومهم صفا آرای کرده‌اند. چند سؤال از این طیف می‌پرسم:

الف- شما که مسئله حجاب و عقاف را به یک «تکه پارچه» تقلیل

می‌دادید، چرا از بازگشتن همین یک تکه پارچه این همه وحشت‌زده‌اید؟ آیا باورکنیم این لشکرکشی عظیم رسانه‌ای‌تان، همه به خاطر یک تکه

پارچه است؟

ب- می‌نویسید، نگران کشور، مردم ونظام مقدس جمهوری اسلامی هستید. مگر طی این چهل و اندی سال، براندازی این نظام-که نمره خون صدها هزار شهید است –آرزویتان نبوده؟ اگر تلاش برای عغیف نگاهداشتن زنان دحسرتان وحفظ بنیان خانواده، به تعبیر شما «خود براندازی» است، شما که باید خودتان باشید؟ پس این همه تلاش «خود براندازی» برای چیست؟

ج- ما داییم- و می‌دانید- که الگو، قیله وهامه امال و آرزوهایتان «غرب

است. نگاهه به نتایج پژوهش‌های که-نه در روزنامه کیهان- که در معتبرترین رسانه‌های غرب مورد علاقه و قفب آرزوهایتان درباره بلایه که بر سر خانواده‌آهده می‌بیناید،ه، شاید خانواده‌دیگران برایتان مهم نباشد اما آیا، خانواده روحانیت هم برایتان مهم نیست؟ اگر- چنانچه به دلیل ورودتای غرب‌گرانه‌تان، غرب را به عنوان یک الگوی موفق در همه امور می‌بینید به این نکته توجه کنید که غرب در تنها حوزه‌ای که الگو نیست و به معنای واقعی کلمه سقوط کرده همین حوزه خانواده و فرهنگ واحلاق است. فیلیهما و انبیشش‌هایی که چند سالی است با همین موضوع با صرف میلیاردها دلار ساخته می‌شوند را رصد کنید. همین طور گزارش‌های تحقیقی معتبرترین رسانه‌های غرب را، صدها انترگرارش و پژوهش با عنوان «خانواده» و «ساخت‌های» تولید شده وهیجان در حال تولید است. رفتن راهی که غرب یک بار رفته وه به در بسته خورده،ه، برای نجات تلاش نمی‌کند، دیگر یک اشتباه ساده یا بد سلطنتی وه انتخاب نغذ نیست، در ساده‌ترین حالت «حمافت» است، شاید هم خیانت!

۵- گاهی برای فهم اهمیت یک موضوع، باید سراغ واکنش‌های پیرامونی رفت. اکنون که مشغول مطالعه این یادداشتید- بدون افراق- شاید چیزی بالغ بر صدکنه رسانه داخلی وخارجی، مکتوب وغیر مکتوب، صوتی و تصویری شبانه‌روز در حال تولید محتوا علیه همین پیانیه ساده یمن هستند آن هم بدون رعایت اصول حرفه‌ای اخلاقی. این قدر طی این چند روز محتوا علیه حجاب وعفاف وبیانه ساده علیه تولید شده آن‌قدر دو همین چند روز، واژه جعل شده که دود آن کله ادم بلند می‌کند. آیا همین دستپاچگی، این نگرانی و این حشام واکنش دسته جمعی و سر ترس، اهمیت مسئله حجاب وعفاف را نشان نمی‌دهد؟ «پارچه‌ای واقعا مسئله حجاب وعفاف را صرفا «یک تکه پارچه» می‌بینند؟ آیا بهتر از من و شما می‌دانند، به این راه نیک‌جاست؟

۶- سوز وگاری گذشته روحانیت‌نگان‌دهنده‌ای از چند زن یا دختر با پوشش‌های نیمه برهنه در رسانه‌های کشور منتشر شده است. برخی مقابل پرچم‌های امام حسین(ع) وهیئت‌های عزاداری و برخی در سترو یا خیابان، سواجی از این که عده، برای نمایش خشادری این جانی هدایت می‌شوند یا خیر، سؤال مهم بعدی را می‌پرسم: «انتهاهی این حجابی که نامش را اختیاری گذاشته‌اند نکجاست؟» بگذارید پاسخ این سؤال را در بند بعدی بررسی کنیم. بخواهید:

یکی از اعضای تیم همراه دولت که اخیرا به آفریقا سفر کرده است، تعریف می‌کرد، در جلسه‌ای که با رئیس‌جمهور اوگاندا داشتند اعلام کردند، این کشور آفریقای پس از مرم انگوار برای همین‌هاست. سوی آمریکا واتحادیه اروپا تحریم شد و غرب تمام کمک‌هایش به این کشور فقیر را به دلیل این که، همچنس بازی را حرام تلقی کرده است، قطع کرد. اوگاندا اختیاری مسیحی است. در آن حجاب اختیاری است، نه به مبارزات فلسطین کمک می‌کند، نه رژیم اسرائیل را غده حجب‌پازاری می‌داند. جایگاه خاصی نیز در روابط بین‌الملل ندارد و آمریکا با هر یک از سیاستن بزرگ نمی‌تازد. اصلا حظری برای غرب ندارد اما به دلیل حرم دیباستان همجنس‌پاز، به دمان فقیهرش تحریم می‌شوند! می‌خواهیم بگوییم، نگرخی که به دنبال ترویج بی‌عفتی و بی‌حجابی است به کدام نقطه می‌رود و به دنبال چیست. می‌خواهیم بگوییم، انتهاهی این مسیر کجاست. تریده نداشته باشید در صورت موفقیت در جان‌انداختن نامش را «حجاب اختیاری» نگذاشته‌اند، سراغ آزادی همجنس‌پازی، آزادی شریاخورای و… خواهند رفت واگر اعتراضی هم بشوند، به کمک دوستان آمریکا وروایا، با هر مرم تحریم پروساله‌هایی می‌گویند که «نه به عنوان فقط یکی دو نمونه، نگاهه به واکنش‌هایشان به خیر مرگ مصرف نگارای اختیاری بیندازید. همین طور واکنششان به دستگیری اس‌لبدرتی‌تای مشروبات الکلی همروز است.

۷- مخاطب پیش پایانی این یاداشت، برخی مسئولین، سیاسیون و یکس کشورمان است. هیچ چیزی ارزش این را ندارد که به خاطرش، حتی یک خانواده از فقر بیاشد، هیچ جوان معذب‌شود و زنی خیانت کند چه رسد به «جذب چند رأی». برای پیروزی در انتخابات، بروید و رساله‌های لطقی معتبرترین دانشگاه‌های دنیا وخودمان راچه به طلاق، بچه‌های درکی وفروریانده‌ا بخواهید. همین طور رساله‌هایی که با موضوع «خیانت» تهیه شده‌اند، رساله و پایان‌نامه که دیگر مقاله‌روزنالیستی نیست، پژوهشی اندک دانشگاهی که بعضا با انجام مصاحبه‌های عمیق ودقیق انجام شده‌اند. همه می‌دانیم که انتخابات در پیست است. مبادا برای خاطر یک مشت رأی، دنیا وآخرت‌ان را بفروشید، واما پلیس، پلیس ایران از کان اصلی ومهم تنظیم نقد در هر کشوری است. تعقیف پلیس در این نقطه، حمله به این نظم، این واقعیت در دنیا از چنان اهمیت برخوردار است که برخی جامعه‌شناسان معتقدند چه بسا در کشوری مثل آمریکا، دادگاه‌ها، همین نکته است. نمی‌گویند نقد کنید، می‌گوینم همین نقد به جایگاه، نقش واهمیت پلیس نمی‌نگاهید. همین‌طور نباید. شورش‌های این گذشته اخیر نشان داد پلیس ایران، یکی از محبوب‌ترین،مظلوم‌ترین و دقیق‌ترین نهادها وروایا، واقعیت در دنیا از چنان اهمیت برخوردار است که برخی جامعه‌شناسان معتقدند چه بسا در کشوری مثل آمریکا، باید حمایت کرد و روایا، پلیس را در اجرای این نیتا مهم، تیرا گذاشت.

جعفر بلوری

معاون توسعه و پژوهش نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به قدرت‌نمایی ایران اسلامی در خلیج فارس، گفت: در خلیج فارس سابقه نداشته که آمریکایی‌ها به کسی جواب دهند اما ما آمریکایی‌ها را مجبور می‌کنیم که به زبان فارسی پاسخ ما را بدهند.

سردار احمد راستی، معاون توسعه و پژوهش نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در خلیج فارس، سردار شهید حاج علی حاجی و شهادهای عملیات کربلای یک، با اشاره به جایگاه والای شهیدان، بیان کرد: ما در هشت سال دفاع مقدس با کمترین امکانات و با تکیه بر ایمان و استقامت معنوی مردمی که ده‌ها کشور از او حمایت می‌کردند و حتی مجهزترین بالگردها را به او اجاره می‌دادند شکست مهمی، این جنگ تمام‌جنگی است که بعد از جنگ جهانی دوم بلوک شرق و غرب با هم متحدانه عمل کرده‌اند اما نصرت الهی از آن ملت بزرگ ایران شد.

به گزارش تسنیم، وی افزود: در هشت سال دفاع مقدس تمام شیاطین دنیا ما را محاصره کردند تا

کاخ سفید اعلام کرد که رئیس‌جمهور آمریکا و نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در تماس تلفنی، درباره تقابل با ایران و همچنین سفر نتانیاهو به واشنگتن گفت‌وگو کردند «جان‌گزاران» هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی در شورای امنیت ملی کاخ سفید شامگاه دوشنبه از تماس تلفنی «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا با «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر کرهیی که نشست خبری در کاخ سفید، گفت‌وگو با این دو نتانیاهو در این تماس تلفنی، درباره هماهنگی‌ها بس‌رای تقابل با ایران به روش‌های مختلف از جمله رزمایش‌های نظامی مشترک

به زانو در بیاوردن حتی بعد از دوران دفاع مقدس هم آمریکایی‌ها وقتی به افغانستان و عراق حمله کردند هدفشان زمینه‌چینی برای نابودی جمهوری اسلامی بود بنابراین ما باید به خودمان ببالیم که به واسطه خون پاک شهیدان، دشمن‌مان را به شکست کشانیم.

سردار راستی اظهار کرد: آمریکایی‌ها با قریب به ۳۰۰ شناور و فوج خلیج فارس آماده بودند و قصد داشتند که در تمام میادین عرصه را بر نطق اسلامی تنگ کنند اما امروز متضاحانه از خلیج فارس گریخته‌اند و اثری از آنجا نیست.

وی ادامه داد: این‌ها نمی‌دانند که شهادت حییت و نمی‌توانند فرهنگ ایثار و شهادت را تفسیر کنند، شما دیدار و گفت‌وگو فلسطینی‌های وحشی روی شمر و یزد را در جنایتگری سفید کرده بودند، در منطقه عرض اندام کردند و در عراق و سوریه به چپ‌پانی‌های پراخندت، سربدار دل‌ها متحدانه عمل کرده‌اند اما نصرت الهی از آن ملت بزرگ ایران شد.

معاون توسعه و پژوهش نیروی

دریایی سپاه عنوان کرد: امروز جمهوری اسلامی در قله افتخار

سردار راستی:

آمریکایی‌ها در خلیج فارس

مجبورند به زبان فارسی پاسخ سپاه را بدهند

است و هیچ کسی نمی‌تواند نازک‌تر از گل چیزی به جمهوری اسلامی ایران بگوید در حالی که یک زمانی سران کشورهای شرقی و غربی بدون اذن پادشاه این مملکت در کشور نشست برگزار می‌کردند و حتی شاه یونانی‌ها به گفته آمریکایی‌ها یک کشتی ما را گرفتند ما دو کشتی آنها را گرفتیم و تا کشتی ما را آزاد نکردند کشتی‌شان را آزاد نکردیم. وی ابراز داشت: همه جمع شدند تا با برهنه‌های گراف میلیارد‌ها دلاری و بیابان کثرتی با گل آلود، در خلیج فارس سابقه نداشته که آمریکایی‌ها به کسی جواب دهند اما ما آمریکایی‌ها را مجبور می‌کنیم که به زبان فارسی پاسخ ما را بدهند. وی بیان کرد: اگر روس‌ها بپر، انگلیس کشتی ما را غارت می‌کند، ما در کنار ناوگان نظامی‌اش کشتی‌شان را توقیف می‌کنیم- و هیچ کاری نمی‌توانند انجام دهند، اینها نشان از اقتدار ما است، گذشت آن زمانی که آفتاب در قسمت امپراطوری بریتانیا غروب نمی‌کرد.

سردار راستی تأکید کرد: امروز دشمنان به زباله‌ان تاریخ پیوستند اما حتی قیر صدام مشخص نیستند بین سپاه و دولت است، عملیات شهدای ما در گوشه و کنار کشور در هر کسوی و برزن چون ستاره می‌درخشند.

معاون توسعه و پژوهش نیروی دریایی سپاه اظهار داشت: امروز

گفت‌وگوی بایدن و نتانیاهو علیه ایران

گفت‌وگو کرده و شراکت واکنشنگن- تل آویو را سنگ بنای جلوگیری از دست‌یابی ایران به سلاح اتمی دانستند.

به‌نوشته یونگ‌اشیکه «جزیره»،

وی درباره این گفت‌وگوی تلفنی توضیح داد: «باید نگرانی‌های خود را ادامه گسترش شهرک‌سازی‌ها توسعه‌نیستند». اس‌راز کرد و از او خواست از اقدامات یکجانبه علیه فلسطینیان خودداری کند.»

این مقام امنیتی کاخ سفید با بیان اینکه رئیس‌جمهور آمریکا بر لزوم اجماع داخلی در رژیم صهیونیستی برای طرح تغییرات قضایی نتانیاهو تأکید کرد، اظهار داشت: «مماس پس‌بایدن و نتانیاهو-به این معنا نیست

است.

است.

قائم‌مقام حزب اعتماد ملی می‌گوید شرق‌گرایی امروگرایان یک منافع

است.

اسماعیل گرامی‌مقدم در روزنامه اعتماد نوشت: «پس از انتشار موضع روسیه درخصوص ماجرای جزایر ایرانی، افراد و جریاناتی که به صورت افراطی طرفدار رویکرد مطلق‌گرایی و راهبرد «شرق‌گرایی» هستند، ناگاهان در بهت و حیرت و تعجب وارد رفتند واکنشت به دهان گرفتند. گویی که دوستی از پشت به آنها خنجر زده بود و اعتماد از میان رفت.فرد این جریانات که برای خونسپاری روسیه و چین راهبرد تاریخی موازنه‌سازی را کنار گذاشته بودند به جای واکنش درست، نسبت به تهدید تمامیت ارضی ایران، ترجیح دادند با سکوت کنند یا از توجیه و خود شوندا اما واقعیت این است که نمی‌توان به سادگی از مسئله‌ای به این میزان اهمیت که حاکمیت آن را تحت‌الشعاع قرار داده، عبور کرد. رویکرد بازگشت به شرق طی سال‌های اخیر به‌اندازه‌ای رواجسته شد که سیه سنگین آن بر سایر بخش‌های حوزه سیاست خارجی ایران افتاد. ایران با این تصور به سمت شرق‌گرایی چون روسیه و چین گرایش کرده است. تصور این در بزنگاه‌های توند روی آنها حساب باز کند. ام‌روسیه نه از منظر اقتصادی، نه از نظر منفری و فرهنگی و نه از منظر ایدئولوژیک نسبتی با ایران نداشته و ندارد: نزدیک بیش از انداز ابران به روسیه به خصوص در پیرونده‌های چون سوریه با این استدلال انجام شد که روسیه قرار است از مواضع منطقه‌ای ایران حمایت کند.»

حکایت‌های تمام قد ایران از روسیه در جنگ علیه اوکراین، آخرین پرده از تلاش‌های ایران برای ایجاد روابط راهبردی با روسیه است… باید از مسئولان دولت سؤال کرد که روسیه چه وجان و برتری نسبت به ایران دارد. اوپا، که دارد که ایران این گونه از آن دفاع می‌کند و بار آن را به دوش می‌کشد. اساسا روابط ایران و اوپا دیدن تنش‌های بسیاری شده، چون این ادعا مطرح شد که ایران در جریان تجاوز روسیه به اوکراین به این کشور بپیچاد صادر کرده است. موازنه‌سازی یکی از ابزارهایی است که از طریق آن می‌توان توازن در صحنه سیاست خارجی ایجاد کرد. اگر مسئولان دولت امروگرایی سزدهم به وجهی شرق‌گرایی افراطی، موازنه‌ای میان مناسبات ارتباطی خود با شرق وغرب عالم ایجاد می‌کردند، روسیه و چین این گونه مخالف منافع ملی ما عمل نمی‌کردند. وقت آن رسیده است که ایران در حوزه مناسبات خارجی با کارت غرب به درستی بازی کرده و مواضع منطقی اتخاذ کند. این توازن‌سازی باعث بهبود سیاست‌های ایران در منطقه و جهان خواهد شد و ظرفیت‌های تازه‌ای را در این زمینه برای ایران و متحدان هم‌طور که احضار سفیر چین به وزارت خارجه در ماه ۱۴۰۱ فایده ملموس‌سی برای ایران نداشت، احضار اخیر سفیر روسیه هم به نتایجی کمکی به ایران نمی‌کند. گزاره درست در این معادله، ایجاد عرصه ارتباط جبهاتی بالاتر می‌رود.»

درباره این تحلیل وی چند نکته بیان یادآوری است. اولاً هم وزارت خارجه و هم رئیس‌مجلس به صورت قطع، بیانه مدرسه و محور دولت روسیه درباره جزایر سه‌گانه را محکوم کردند که مشابه این موضوع صریح وقاطع در دولت و برنامه و درباره پایمال شدن حقوق ایران سابقه ندارد و برخی از مدیران و حامیان دولت سابق تا روز آخر به رویکرد التماسی ادامه می‌دادند.

ناتیا ریواط ایران با روسیه هر خلاف رویکرد غرب‌گرایی غرب- و هرگز بر مبنای اعتماد محض و دادن چک سفید امضا به طرف مقابل نبوده، بلکه بر اساس منافع اقتصادی و سیاسی و امنیتی (از تعاملات تجاری گرفته تا همکاری با یکدیگر در سر دامنش و… شکل گرفته است.)

تاللا گرامی مقدم طوری ادعا می‌کند «روسیه نه از منظر اقتصادی، نه از نظر تمدنی و فرهنگی و نه از منظر ایدئولوژیک نسبتی با ایران نداشته و ندارد»، که انگار انگلیسی و آمریکایی طرفدار قوم و خویش ایران بوده‌اند(شاید به سربدیگری غرب‌گرایان به غرب و حمایت غرب را قیاس گرفته و فرافکنی می‌کند. رلیسا در موضع خود اوکراین- که موجب به هم خوردن تمرکز خصمانه غرب نسبت به ایران شد- ایران همان تحولاتی را دارد که جان مرشایر هم‌پرواز آمریکایی و واربت کردنی نامزد دولت‌مکملرات انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا و دیگران می‌گویند.مبنی بر این که این جنگ را آمریکا ولولو به قیمت قربانی کردن اوکراین (روپا) رانداخت، از این حال عجیب نیست که بازرگان روس‌گفته شده از آمریکا فزایش ۸۸ سال همان ایالات غربی، آمریکا را تیره و فرافکنی کنند. سرانجام این که با وجود مشاهده خیانت‌های جاری و تمام نشدنی آمریکا

روپا در ماجرای دو برابر کردن تحریم‌ها و خدعه در برجام و اسرار بر فیاسر

حداکثری، آقای گرامی مقدم می‌گوید باید سراغ افکار تازان در دولت و

خارجی شکل بگیرد(این جماعت گناهان غیرتی شده همان‌هایی هستند که

پس از واگتاری همه امتیازات برجامی و مشاهده خیانت و کلاهبرداری آمریکا، حاضر نشدند نازک‌تر از گل بگویند و به جای آن، نطق را سرزنش کردند که

چرا با پشت پای نمی‌دهد و آمریکا را راضی نمی‌کند(این ادبیات وقیحانه حتی

اخبار کشور

سردار راستی:

آمریکایی‌ها در خلیج فارس

گزینه نظامی دشمن به زیر میز رفته است چرا که ما حاضر نشدیم علی‌رغم تحریم‌های ظالمانه، به دشمن قدر اجازه دهیم که ارادش را بر ما تحمیل کند، دشمن امروز در برابر ما به استیصال رسیده است، وقتی یونانی‌ها به گفته آمریکایی‌ها یک کشتی ما را گرفتند ما دو کشتی آنها را گرفتیم و تا کشتی ما را آزاد نکردند کشتی‌شان را آزاد نکردیم. وی ابراز داشت: همه جمع شدند تا با برهنه‌های گراف میلیارد‌ها دلاری و بیاب کثرتی با گل آلود، در خلیج فارس سابقه نداشته که آمریکایی‌ها به کسی جواب دهند اما ما آمریکایی‌ها را مجبور می‌کنیم که به زبان فارسی پاسخ ما را بدهند. وی بیان کرد: اگر روس‌ها بپر، انگلیس کشتی ما را غارت می‌کند، ما در کنار ناوگان نظامی‌اش کشتی‌شان را توقیف می‌کنیم- و هیچ کاری نمی‌توانند انجام دهند، اینها نشان از اقتدار ما است، گذشت آن زمانی که آفتاب در قسمت امپراطوری بریتانیا غروب نمی‌کرد.

سردار راستی تأکید کرد: امروز دشمنان به زباله‌ان تاریخ پیوستند اما حتی قیر صدام مشخص نیستند بین سپاه و دولت است، عملیات شهدای ما در گوشه و کنار کشور در هر کسوی و برزن چون ستاره می‌درخشند.

معاون توسعه و پژوهش نیروی دریایی سپاه اظهار داشت: امروز

گفت‌وگوی بایدن و نتانیاهو علیه ایران

گفت‌وگو کرده و شراکت واکنشنگن- تل آویو را سنگ بنای جلوگیری از دست‌یابی ایران به سلاح اتمی دانستند. به‌نوشته یونگ‌اشیکه «جزیره»، وی درباره این گفت‌وگوی تلفنی توضیح داد: «باید نگرانی‌های خود را ادامه گسترش شهرک‌سازی‌ها توسعه‌نیستند». اس‌راز کرد و از او خواست از اقدامات یکجانبه علیه فلسطینیان خودداری کند.»

این مقام امنیتی کاخ سفید با بیان اینکه رئیس‌جمهور آمریکا بر لزوم اجماع داخلی در رژیم صهیونیستی برای طرح تغییرات قضایی نتانیاهو تأکید کرد، اظهار داشت: «مماس پس‌بایدن و نتانیاهو-به این معنا نیست

است.

است.

قائم‌مقام حزب اعتماد ملی می‌گوید شرق‌گرایی امروگرایان یک منافع

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.

است.